
Místní Akční Skupina  REGION KUNĚTICKÉ HORY, z.s  
Husovo náměstí 790, 533 04 Sezemice,  IČO 27009157 

www.masrkh.oblast.cz 

 

 
 

Prezenční listina a zápis z 

Jednání Představenstva MAS Region Kunětické hory, z.s. 

Per rollam 

Avízo per rollam uskutečněno 27.8.2018 na jednání představenstva. Podklady rozeslány e-mailem 

18.9.2018. Hlasování umožněno od 18.9.2018 – 21.9.2018. 

Předmět hlasování (usnesení): 

- Představenstvo schvaluje Seznam vybraných dílčích projektů projektu Obnova sportovišť 

v MAS Region Kunětické hory II., viz příloha. 

 
Subjekt Jméno Hlasováno Datum 

1 Svazek obcí pod Kunětickou horou Jozef Petrenec PRO 18.9.2018 

2  APOLENKA, z.s. Jolana Štěpánková PRO 21.9.2018 

3 GREENGOLF Pardubice a.s. Michal Voigts PRO 19.9.2018 

4 
Základní škola a mateřská škola 
Rokytno 

Josef Kubizňák PRO 20.9.2018 

5 Římskokatolická církev Opatovice n.L. Jan Zetek PRO 21.9.2018 

Na základě hlasování per rollam: 

- Představenstvo schvaluje Seznam vybraných dílčích projektů projektu Obnova sportovišť 

v MAS Region Kunětické hory II., viz příloha. 

 

 

 

Příloha: Seznam vybraných dílčích projektů projektu Obnova sportovišť v MAS Region Kunětické hory 

II. realizovaného v rámci POV 2019, DT 7 

 

V Sezemicích, dne 24.9.2018 

 

 

       Jozef Petrenec 

           předseda 

 

 

Zapsala: K. Holečková 



_____ Místní Akční Skupina  REGION KUNĚTICKÉ HORY_____ 
                               Husovo náměstí 790, 533 04 Sezemice,  IČO 27009157 

www.masrkh.oblast.cz 
 
 

  

 

Seznam vybraných dílčích projektů projektu Obnova sportovišť  
v MAS Region Kunětické hory II. 

realizovaného v rámci POV 2019, DT 7 
 

Obec 
Předmět akce (parametr – ks, m2, 

druh vybavení…) 
Parcela č. 

Předpokládané 

celkové 

náklady 

Předpokládaná 

výše příspěvku 

Pořadí 

projektu 

Němčice 

Technické zázemí hřiště Na 

Pašti - oprava dřevěného 

obložení včetně nového nátěru o 

ploše cca 150 m2 

č. 30/1, 

30/11, k.ú. 

Němčice 

nad Labem 

100 000 Kč  70 000 Kč 1. 

Spojil 

Obnova trávníku na části plochy 

sportovního areálu (cca 3 500 

m2); výsadba zeleně a pořízení 

a umístění mobiliáře ve 

sportovním areálu 

č. 157/50, 

k.ú. Spojil 
120 000 Kč 84 000 Kč 2. 

Staré 

Ždánice 

Opravy na multifunkčním hřišti 

– celková oprava dvou tribun a 

šatny o rozměru 6x6 m 

č. 29/1, k.ú. 

Staré 

Ždánice 
150 000 Kč 103 000 Kč 3. 

Ráby  
Oprava oplocení hřiště, 

dřevěných mantinelů a 

elektrorozvodů na hřišti 

č. 353/3, 

k.ú. Ráby 
150 000 Kč 103 000 Kč 4. 

Celkem 520 000 Kč 360 000 Kč  

 
Poznámka: Pořadí projektu je stanoveno: 
- v první řadě dle toho, zda se obec již účastnila realizace projektu Obnova sportovišť v Regionu 
Kunětické hory (realizováno v roce 2018), přičemž upřednostněny jsou obce, které se ještě 
neúčastnily,  
- v druhé řadě je pořadí stanoveno dle času, kdy obec vyjádřila závazný písemný zájem o příspěvek, 
přičemž upřednostněny jsou obce, které vyjádřily zájem dříve.  
 
    ROZPOČET: 

Celkové min. náklady:  520 000,-Kč 

Druh nákladů:  neinvestice 

Z toho: 

Příspěvek obcím max. 70 % z celkových minimálních nákladů:  
360 000,-Kč 

 

Min. spolufinancování obcemi 160 000,-Kč 

 

Podpořeny budou projekty uvedených obcí v závislosti na obdržené výši dotace z Pardubického 
kraje. Při výrazně nižší dotaci, než je očekávaná (viz sloupec Předpokládaná výše příspěvku), je 
možné, že MAS nepodpoří všechny projekty nebo je nepodpoří plnou výší uvedeného příspěvku, 
přičemž bude v podpoře postupovat dle jejich pořadí. Z toho důvodu je možné, že uvedené 
částky rozpočtu se mohou změnit. 


